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Selskab 
David Davidsen Holding ApS 
Dyrehavsbakken 98 
2930 Klampenborg 
 
Hjemstedskommune: Lyngby-Tårbæk 
CVR-nummer: 33 07 39 09 
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
 
Direktion 
David Davidsen 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Roskilde 
Godkendt revisionsaktieselskab 
Køgevej 46A 
4000 Roskilde 
 
Kontaktpersoner: 
Ewe Britt Bünsov Brøns 
Finn Christensen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for David 
Davidsen Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Klampenborg, 7. juli 2023 
 
Direktionen: 
 
 
David Davidsen   
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Til kapitalejeren i David Davidsen Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for David Davidsen Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi henleder opmærksomheden på note 2 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har haft et underskud på DKK 
227.874 i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2022, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato over-
stiger selskabets aktiver med DKK 23.351. Disse forhold sammen med de i note 2 øvrige nævnte forhold indikerer, 
at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. 
Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
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sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Roskilde, 7. juli 2023 
 
Dansk Revision Roskilde 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 
 
Ewe Britt Bünsov Brøns 
Partner, Registreret revisor 
mne3224 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje ejerbeviser i andre aktie- og 
anpartsselskaber, der alene har til formål at drive virksomhed på Dyrehavsbakken.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Årets resultat er et underskud på DKK 227.874. 
 
De samlede aktiver udgør pr. 31. december 2022 DKK 2. 
 
Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2022 DKK -23.351. 
 
Kapitaltab og going concern 
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret inden for de kommende år via ind-
tjening eller kapitalindskud. 
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet har den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle drif-
ten. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 
 
Støtte-/tilbagetrædelseserklæring 
Der er af selskabets reelle ejere, David Davidsen afgivet støtte-/tilbagetrædelseserklæring. 
 
David Davidsen stiller den fornødne likviditet til rådighed i mindst 12 måneder frem. 
 
David Davidsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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    2022  2021 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -7.375  -4 

  Nedskrivning af omsætningsaktiver  -10.539  0 
  Resultat før finansielle poster  -17.914  -4 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -210.672  -79 
  Finansielle indtægter  715  1 
  Finansielle omkostninger  -3  0 
  Resultat før skat  -227.874  -82 

  Skat af årets resultat  0  0 
  Årets resultat  -227.874  -82 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -227.874  -82 
  Resultatdisponering i alt  -227.874  -82 

       
       
1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Kapitalandele i associerede virksomheder  0  211 
  Finansielle anlægsaktiver  0  211 

       
  Anlægsaktiver i alt  0  211 

       
  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0  15 
  Tilgodehavender  0  15 

       
  Likvide beholdninger  2  0 

       
  Omsætningsaktiver i alt  2  15 

       
  Aktiver i alt  2  226 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  80.000  80 
  Overført resultat  -103.351  125 
  Egenkapital i alt  -23.351  205 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.000  4 
  Anden gæld  15.764  16 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  1.589  2 
  Kortfristede gældsforpligtelser  23.353  21 

       
  Gældsforpligtelser i alt  23.353  21 

       
  Passiver i alt  2  226 

       
       
2  Usikkerhed ved fortsat drift   
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  80  125  205 
Årets resultat  0  -228  -228 
Egenkapital ultimo  80  -103  -23 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede mod 1 sidste år. 
 

2 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

På grund af den økonomiske situation og underskud i associerede virksomhed som er konstateret i 
regnskabsåret, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. 
 
Kapitaltab og going concern 
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret inden for de kommende 
år via indtjening eller kapitalindskud. 
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at selskabet har den nødvendige likviditeten til rådighed, for at 
afvikle driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 
 
Støtte-/tilbagetrædelseserklæring 
Der er af selskabets reelle ejere, David Davidsen afgivet støtte-/tilbagetrædelseserklæring. 
 
David Davidsen stiller den fornødne likviditet til rådighed i mindst 12 måneder frem. 
 
David Davidsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. 

 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har stillet kaution for Restaurant Den Hvide Hest og Gyngehesten ApS´s mellemværende 
med kreditinstitut, DKK 3.899.220. 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætning fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld samt tillæg og 
godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgode-
havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige in-
dre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige 
indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre 
værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
disse virksomheders underbalance. 
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponerin-
gen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med 
udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomhe-
der. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
0E

BB
-D

W
Z8

M
-X

Y8
C3

-G
AV

83
-E

M
3M

V-
M

5I
2Q



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Lindeborg Rehtmar Davidsen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-295954125024
IP: 80.167.xxx.xxx
2023-07-12 07:56:21 UTC

Ewe Britt Bünsov Brøns
Registreret revisor
På vegne af: Dansk Revision Roskilde A/S
Serienummer: CVR:14678093-RID:1266006344193
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-07-12 08:10:49 UTC

David Lindeborg Rehtmar Davidsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-295954125024
IP: 80.167.xxx.xxx
2023-07-12 08:11:53 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
0E

BB
-D

W
Z8

M
-X

Y8
C3

-G
AV

83
-E

M
3M

V-
M

5I
2Q



  
 
 
 
 
 
 WDHrl1qf+bCLqX/DOZ3NE1rUqwZnw3fr/Q33+g3aO74=


 
AjVI5049ravjxD2FuyRLYblK2+zZJ/gako1meEtIDscdB7HoGLGaHmPXa8FbdqNJSrlDyISAlmkr
11hl48Ta1IzTL25jKzUns96bdLWlYz4Vio7r5m7W7Lg04a03DbC/QE4JH5x0sZE1DBBjB16kmH1p
m4lk2cTJlD1YtXiFwQ7p4Fj74N2y8EK10eihlJX+0m3d5xmMyCCEnU3nxtJSTJLiCjQC1ZRPQ4eL
iiWe2oWBoZD+IR1aZzkCGvlHglaE6zx3hbPs7/mx29zuFXfiUR5bzd99yqNoiVFDZsH5l4TH8mtP
ZswPcQUBY3U6DD+jNk5IoLdyyk3XQvFqwngTtQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjUuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTg2NDY1NDU=
  document_digests 
  _challenge QjBOQVUtNkM2N1ctQktGQ0otT0RJNEUtNU1QMk0tTldFNkU=
  TimeStamp MjAyMy0wNy0xMiAwNzo1NjowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 dH+W593lT9pFvW0J97DmhZVCxBMoxkK1JjwQQfBPa5s=


 
fAzQ3fSCmim+J+ZdJdVi0MQc4QhroEAowwLdohy/rBYo1RWVuR95DaP5ka7dAds/S0Haw+3AzAm9
kVs8AvGPaGZywLstHBo9qwOrAWOyqMQ6h2h+GZjJjFM60zJhIPoyiMjDHUJH0cgtx+VPi0uSNdlw
NVPcpAmX6cslbWpK3iuU4P/N0fVCDvYXAKBq0QnkupmrXbzGcOMO1KM2XFxrmM+MlplHacfru4mh
N7ffVbsox80mtI0KMtm+nu5Uljpun0Yn5xPKkMSygfqvJCe+BEj9AHkCXLmJx9/zzJ3P8ePngR+n
BpcmqOk9GrdmNADGa7+qoOX3UPLGey4UeCWpYw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTc5
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRnMk5EWTFORFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2xOSlJWQXRURE5OUlZBdFRGYzBObFF0V2s1RFREWXRORXd3U2pndFdVVTJWalU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAxMiAxMDoxMDozNCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 HshfJX5fIGXUee4sN5oOo8XyVQo6YvE+qIWTiC5BuOo=


 
TeuLL0PWSx5rMgL9tF5pIRaOezXnjjs5wcOBRbj+0dWvpF4p6+759SwS4vSJXjFd/OpShuxXpNuA
QrgWj/ODJeOnC1CKRv/41WFfmeV/RTNInpt/Dv1MrS65japWR8Ep0uK/837RZ2f4u2ECVZHbuhl4
e1BRVtkTN2Jwwhs85cuXaKRBjlPwZDOcxtHOA7NV04hbG3izyuzzFpK2nlMLAjBnwDtcjeXVE/au
Ny6Uz8wvgHCwhHbOIx6LnOhZSLsGpWBPeS+jdUPxU5jSDVMQE1twovhIdk4gHRQOhXD2v4nsYNfE
XEHkPWzo9SF3O9Y5s4U50+V1lhB9b2eGF7KJxg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjUuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTg2NDY1NDU=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDBFQkItRFdaOE0tWFk4QzMtR0FWODMtRU0zTVYtTTVJMlEiLCJkaWdlc3QiOiIzNzZiMDE0YWUyYzQyOGQwYWYzYjE1MzRlN2FmMjEwYTBhZDQwZjFiM2IzMTNhZDA1NGI4MWY5N2JhZmFjMDliIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMDhNSlQtSjNFUEctRUVGWFotVkpYVzMtQTRLWk4tSFRRRlgiLCJkaWdlc3QiOiIzZDYxOWE2ZWY4MDM5MWZlY2ZhNjU5YTM2YjJiZWE0YTZhYjFmYzk0NGNlNDA2OTAwNzlkZjExOGRlMzM0NGQyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjFXUFUtMDBQVlktQ1ZVTTYtRlBGVUQtMk1FSU8tWlZFTUo=
  TimeStamp MjAyMy0wNy0xMiAwODoxMTozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"P0EBB-DWZ8M-XY8C3-GAV83-EM3MV-M5I2Q","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-07-12T07:56:21Z","ip":"80.167.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-295954125024","type":"nemid","signerName":"David Lindeborg Rehtmar Davidsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb75d7b3a5c6708.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-12T08:10:49Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:14678093-RID:1266006344193","type":"nemid","signerName":"Ewe Britt Bünsov Brøns","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Dansk Revision Roskilde A/S"}],"dataFile":"3fe5502c2119fe39.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-12T08:11:53Z","ip":"80.167.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-295954125024","type":"nemid","signerName":"David Lindeborg Rehtmar Davidsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3faad6aa24852c40.xml","validations":[]}]}


 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================= 
  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                                                                 
 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================= 
  2023-07-12 04:36:26 UTC   Finn Christensen                   188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                 
  2023-07-12 04:36:27 UTC   Finn Christensen                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ewe Britt Bünsov Brøns"                                                                                
  2023-07-12 04:36:27 UTC   Finn Christensen                   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "David Lindeborg Rehtmar Davidsen"                                                                      
  2023-07-12 04:36:28 UTC   Finn Christensen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "David Lindeborg Rehtmar Davidsen" at "hvidehest@hvidehest.dk"                                       
  2023-07-12 07:55:55 UTC   David Lindeborg Rehtmar Davidsen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2023-07-12 07:55:59 UTC   Penneo system                      80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                  
  2023-07-12 07:55:59 UTC   David Lindeborg Rehtmar Davidsen   80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-07-12 07:56:21 UTC   David Lindeborg Rehtmar Davidsen   80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, underskriver af støtteerklæring  
  2023-07-12 07:57:00 UTC   Finn Christensen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ewe Britt Bünsov Brøns" at "ebb@danskrevision.dk"                                                   
  2023-07-12 08:10:09 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns             188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2023-07-12 08:10:14 UTC   Penneo system                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-07-12 08:10:14 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-07-12 08:10:14 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns             188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-07-12 08:10:15 UTC   Penneo system                      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-07-12 08:10:49 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns             188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                          
  2023-07-12 08:10:50 UTC   Finn Christensen                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "David Lindeborg Rehtmar Davidsen" at "hvidehest@hvidehest.dk"                                       
  2023-07-12 08:11:21 UTC   David Lindeborg Rehtmar Davidsen   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2023-07-12 08:11:25 UTC   David Lindeborg Rehtmar Davidsen   80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-07-12 08:11:26 UTC   Penneo system                      80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                  
  2023-07-12 08:11:53 UTC   Penneo system                      80.167.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                               
  2023-07-12 08:11:53 UTC   David Lindeborg Rehtmar Davidsen   80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, underskriver af støtteerklæring  
 ========================= ================================== ================= ========================================================================================================================================= 


		2023-07-12T08:12:24+0000
	Original document certified by Penneo




